
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кооперативная ул., 5, пос. ж/д станции 
Высокая Гора, Высокогорский район, 

Республика Татарстан, 422700

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

Кооперативная ур, 5. Биектау т/ю 
станциясе поселогы, Биектау районы, 

Татарстан Республиками, 422700

Тел.: +7 (84365) 2-30-61, e-mail: biektau@tatar.ru, www.vysokaya-gora.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К АР АР
08.08,2025 № 648

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Высокогорского муниципального района от 26 марта 2024 года № 316 «О 

создании согласительной комиссии по согласованию местоположения 
границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых 

работ на территории Высокогорского муниципального района Республики 
Татарстан»

В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством по результатам правового 
мониторинга Исполнительный комитет Высокогорского муниципального 
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Высокогорского 
муниципального района от 26 марта 2024 года № 316 «О создании 
согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных 
участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории 
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 
постановления от 25 мая 2025 года № 245) следующие изменения:

Пункт 4.13 главы 4 изложить в следующей редакции:
«4.13. Первое заседание Комиссии проводится не позднее тридцати рабочих 

дней со дня поступления к заказчику комплексных кадастровых работ проекта 
карты-плана территории. Остальные заседания Комиссии проводятся по мере 
необходимости.»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на 
официальном сайте портала правовой информации Республики Татарстан: 

 и на официальном сайте Высокогорского муниципального 
района в сети Интернет по веб-адресу .
http://pravo.tatarstan.ru

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

/ /Ы V Руководитель Исполнительного комитета К /(у( 
Высокогорского муниципального района < KL/ V \ Р.Ф.Хакимуллин

Документ создан в электронной форме. № 648 от 08.08.2025. Исполнитель: Сабирова А.И. ЭЛЕКТРОННЫЙ

mailto:biektau@tatar.ru
http://www.vysokaya-gora.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://vysokaya-gora.tatarstan.ru

